
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 № 94
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муниципального 
района от 12.04.2016 № 294

Рассмотрев ходатайство Филиала по Вытегорскому району ФКУ УИИ 
УФСИН России по Вологодской области по внесению изменений в перечень 
объектов, на которых могут отбывать наказание в виде обязательных работ, в 
соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 
статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 351.1 трудового кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень организаций в качестве объектов, на которых 
осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ, 
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 12 апреля 2016 года № 294 (с последующими 
изменениями), изменение:

дополнив пунктом 28 следующего содержания:
«28) индивидуальный предприниматель Громова Надежда 

Викторовна (ОГРНИП 318352500041802).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Вытегорского муниципального 
района Н.В. Плоских.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района


